МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

«Тогучинская централизованная
библиотечная система»

ПРИКАЗ

13.01.2021 г. № 2/2 Д

Об утверждении стратегии
развития МБУК Тогучинского района
«Тогучинская ЦБС» на 2021-2025 г.»

Для определения целей и приоритетов, задач и основных направлений
развития Тогучинской ЦБС, на долгосрочную перспективу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стратегию развития МБУК Тогучинского района
«Тогучинская централизованная библиотечная система». (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по библиотечному развитию Ж.В. Васильеву.

С.В. Дядюра